浙江省高等教育自学考试省际转考（转出）办理说明
根据《浙江省教育考试院关于印发〈浙江省高等教育自学考试省际转考管理规定〉〈浙江省高等教育自学考试课程免考规定〉的通知》（浙教试院〔2018〕3号）的相关规定，自2018年起，我省自考生办理省际转考（转出）取消现场受理，全部实行网上申请、网上办理。现将考生省际转考（转出）手续办理具体说明如下：
一、申请办理时间

省际转考（转出）每年办理两次，采取在线申请的方式。考生登陆系统、提出申请的时间分别为2月21日00:00-28（29）日24:00、8月21日00:00-8月28日24:00。逾期不能办理。
二、在线申请地址
浙江政务服务网（www.zjzwfw.gov.cn )
浙江省教育考试网（www.zjzs.net）
三、在线申请流程

（一）登录系统

1.浙江政务服务网（www.zjzwfw.gov.cn )
①实名注册、登录
[image: image1.png]WITLBS5IRS5 W BENBERS

Www.zjzwiw.gov.cn

②个人办事

[image: image2.png]O T EHA R

WiTLBS5 55 W RN R

www.zjzwfw.gov.cn

③省教育厅

[image: image3.png]O T EHA R

2 AP
BR R

@ WITLBS5IRS5 W PEN RN

Www.zjzwiw.gov.cn

SHRFFIR
LEifnE: AADE
SHER (8 O EghEsm
EEEE
ERET hhhkk
BLET
ERET EEET bl
EMET BANHBRT
hhhkk

EIFET

o

④在线办理

[image: image4.png]STEBA 1R

2 AP
BRI

@ WITLBS5IRS5 W PEN RN

Www.zjzwiw.gov.cn

BRES TS SRR
LEifnE: AADE

GHER (8. GERENEE LHET

wak=E aaEe © rEEEE O cEEES M ER

ERET EREZE

wnmr wmmman SEART SR AAR

ERET EEET

WARAE

EMET BANHBRT S v

HELHEET EFRT
v ’ . BEEREIERUE wxton

HRET ERBERT

EKAT sl HEEAT PR EE HRROD

AT ERET

eniT  epEis HEEERRERAEBORA

HHEUT i

EHHE EIFRB

ERER EHELI

SiHEER EHEEE

2. 浙江省教育考试网（www.zjzs.net）
①最多跑一次
[image: image5.png]B¥El aEEl RASE sl B it

LERSHREETATIEHESRINERE 2018.0129)
REEEER RS Bl I B Q018:0118)
¥ 2017FORSYL) EEFREERTRES 018-01-12)
 XTFHF018F AT ERERETENAM Q018-01-10)

e

2
EETERNE (20170925

B TSN

EEERITAE
(2017-08-18)

②确认申请

[image: image6.png]V4
,_I B e a R A
A SRS IR IR
WIASBSRERTER. SEMETH
T AT RS TREE RS, T A 8IERRE (FameEsf) Ealmsrn
WL BEE R ARSI, Bl ireg
2EHENFEEREHRIEBIER
SEFEEERE AT

AEEELEFERIAMLARER (BFEAdE. 1AFE)

③转至浙江政务服务网，实名注册、登录，随后按浙江政务服务网操作流程进行
[image: image7.png]2 mree
o

&) Wil L5555 1 4% v

www zjzwiw.gov.cn

pryys
[ sses =x
ANEFERRESEEBAHL
e [r—— ez =z
[PE—
2mem
2x REAREERLBESE GrERAFSEBEsASRTEERSRRESIE) )
P e poe szxare
zane pra— sz Prm——
zetans | sssa e ==
- men sres [r—
. [E— sunse prp—
sraz IS -
pas
savn wzas mans nmene:

sz aaTe ssTe sERE. smssdmszie BAZsEsEa.

snzazzsmmzazase.
arzensss

err— = o =R ETEE

[image: image8.png]EDsERIE

HILBS RS MG —EH RS

（二）线上填报
阅读须知——填写信息——核对信息——完成申报

1.阅读须知。确认满足审批条件后，勾选并点击下一步
[image: image9.png].‘.t..",-g..;?-.. #4£:0571-88808880 | [RER) ()
A WEEFLIERZEASE0RIA
RERE 190 : SR LB . TEARSERSRZ ERES.
& "
vy iR

| O prmsinus | smmeiTemse i ausonE  BRRESHE  BARTA.
EEURTEREOSTE M ERARTENETES R TESATURERNE) |

UREREAE
[ S P T ET Y

i AN BRSBTS EASNRSERE,

ERRER

2.填写信息。选择准考证号、专业层次等信息，填写接收办理结果的邮箱，勾选转出课程，上传本人一寸证件照，点击下一步。
[image: image10.png]S SHEE0ST1-
LLE L] @ REHLOTLBR0EE0 | 01472055

A NEESRIRIBHEBEIA
IgfERE

B 1 SHAER , BRERE L TES.

BEHERPEART (Eh) HioE
EFER
T’ B R oM =
“HERR 199755065018 e R —
CRAEEE 15378 SEEIES | 060103101284 v
TRUER | AR M AR | 1020106 28
®HE RIS hemREn =7

M # @ | yangbiin@outiook com

ERIRER

[image: image11.png]wrEan

v

L

Rin L]

WARRVESH

WARTRI

BEUH

EARTEN

Deassan

    3.核对信息。信息核对无误后，打勾并确认提交
[image: image12.png]BFERE CHABTRIE ST

BIgUH

CEARTERN :

WiAEe ‘:

12ARBGNER: © CAURENSER

2ASEARTYANY (W) BCE: O EAURENSAEENE TEARNTN

v Dnumn L WUXRE  BTSRER.

=T

R | THRW | EEEE | B

= FISEN

ERTRrES

o N  FISRATT M0

4.完成申报。完成申报后可以查看申报告知单并下载本人《高等教育自学考试转考（转出）登记表》
[image: image13.png]#65:0571-8880888!

8 wunsmsn 501 seararzsss

A HEFLIEREBAEB0RIA
BfERE

B8 FARASHESANAR , WARE , AETTARESE,

RiREE
Lo

297, 60 (ATUAASTANSRNENENAA NEEESETN. DESESH [
330000081802081000914] , FWEHWH (952482) . NEFBEEHE 1M\ I ZEHBSAE

iR

1. FABRSHES
2. WEREEFTHGT () BN

NEES

NEE) : FIERETAR
(v 4 EAEE ; 0571-98908550188908530

Gl

B

四、审核结果反馈
省教育考试院完成审核后《转考（转出）介绍信》发至考生填写信息时填报的邮箱，考生可按需自行打印《转考（转出）介绍信》。